ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов

Свердловекой области от 29.07.2011 .N'2 307 «Об утверждении Правил
обеспечения наличными деньгами государственных бюджетных и

автономных учреждений Свердловекой области»

В соответствии с абзацем пятым подпункта «а>> пункта 87 статьи 1
Федерального закона от 07 мая 2013 года N~ 1 04-ФЗ «0 внесении изменений в
Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. )lризнать утратившим силу приказ Министерства финансов Свердловекой
области от 29.07.2011 N~ 307 «Об утверждении Правил обеспечения наличными
деньгами государственных бюджетных и автономных учреждений Свердловекой

области» («Областная газета», 2011, 10 августа, N~ 286-287) с изменениями,

внесенными приказами Министерства финансов Свердловекой области

от 30.05.2012 N~ 176, от 13.09.2012 N~ 333, от 10.07.2013 N~ 325 и от 05.12.2013
N~ 610.

2. Государственным бюджетным и автономным учреждениям Свердловекой
области в срок до 22 июня 2015 года обеспечить возврат дебетовых банковских
карт в Уральское отделение ОАО «Сбербанк России».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра финансов Свердловекой области А. С. Старкова.

5. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Председателя Правительства

Свердловекой области - Министр финансов #~ Г.М. Кулаченко

		2015-06-16T16:50:05+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"